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Kaufmann Michael SAL Schulamtsleiter 03681 / 734131 Michael.Kaufmann@schulamt.thu
eringen.de

Grabowski Peter SAL Fachkraft fÃ¼r Arbeitssicherheit 03681 / 734104 peter.grabowski@schulamt.thueri
ngen.de

Genzler Kerstin P Sachbearbeiterin Postausgang 03681 / 734103 Kerstin.Genzler@schulamt.thueri
ngen.de

Bieberbach Jens P Sachbearbeiter Posteingang 03681 / 734102 Jens.Bieberbach@schulamt.thuer
ingen.de

FlurschÃ¼tz Corinne P Sachbearbeiterin Posteingang 03681 / 734162 Corinne.Flurschuetz@schulamt.th
ueringen.de

Santos Heike P Sachbearbeiterin Posteingang 03681 / 734100 Heike.Santos@schulamt.thuering
en.de

Heitzer Anja P Sachbearbeiterin Posteingang 03681 / 734130 Anja.Heitzer@schulamt.thueringe
n.de

Ansorg Nils-Christian P Referent personalrechtliche Angelegenheiten 03681 / 734118 Nils-
Christian.Ansorg@schulamt.thueri
ngen.de

Bach Christian P Referent personalrechtliche Angelegenheiten 03681 / 734181 Christian.Bach@schulamt.thuerin
gen.de

Haueisen Michael P Referent personalrechtliche Angelegenheiten 03681 / 734133 Michael.Haueisen@schulamt.thue
ringen.de

Michel Yvonne P Sachbearbeiterin Grundschulen 03681 / 734112 Yvonne.Michel@schulamt.thuerin
gen.de

Schimmelsch
midt

Petra P Sachbearbeiterin Grundschulen, FÃ¶rderschulen 03681 / 734116 Petra.Schimmelschmidt@schula
mt.thueringen.de

Elsmann Jeannette P Sachbearbeiterin FÃ¶rderschulen, Grundschul-Horte 03681 / 734119 Jeannette.Elsmann@schulamt.th
ueringen.de

Geisthardt Sabine P Sachbearbeitung Grundschulen, FÃ¶rderschulen 03681 / 734129 Sabine.Geisthardt@schulamt.thu
eringen.de

Kolaschinski Anne P Sachbearbeiterin Grundschulen, FÃ¶rderschulen 03681 / 734146 Anne.Kolaschinski@schulamt.thu
eringen.de

Rubin Kristin P Sachbearbeiterin Gemeinschaftsschulen 03681 / 734140 kristin.rubin@schulamt.thueringen
.de

Heerdegen Jana P Sachbearbeiterin Gymnasien 03681 / 734113 Jana.Heerdegen@schulamt.thueri
ngen.de

Wild Michaela P Sachbearbeiterin Einstellungsverfahren 03681 / 734147 Michaela.Wild@schulamt.thuering
en.de

Hofmann Patrick P Sachbearbeiter Gymnasien, Berufsbildende Schulen,
LehramtsanwÃ¤rter

03681 / 734169 Patrick.Hofmann@schulamt.thueri
ngen.de

HÃ¼ttner Nadja P Sachbearbeiterin Berufsbildende Schulen, Gymnasien 03681 / 734134 Nadja.Huettner@schulamt.thuerin
gen.de

MÃ¤der Susann P Sachbearbeiterin Bewerbungsmanagement 03681 / 734135 Susann.Maeder@schulamt.thueri
ngen.de

RÃ¼hl Melina P Sachbearbeiterin Bewerbungsmanagement 03681 / 734185 Melina.Ruehl@schulamt.thuering
en.de

MÃ¶ritz Jana P Sachbearbeiterin alle Schularten 03681 / 734138 Jana.Moeritz@schulamt.thueringe
n.de

Rabe Andrea P Referatsleiterin Rechts- und
Haushaltsangelegenheiten, Innerer Dienst

03681 / 734114 Andrea.Rabe@schulamt.thuering
en.de

Holland-Nell Thomas P Sachbearbeiter 03681 / 734132 Thomas.Holland-
Nell@schulamt.thueringen.de

Jacob Steffi P Sachbearbeiterin Haushalt 03681 / 734126 Steffi.Jacob@schulamt.thueringe
n.de

GÃ¶rting Peggy P Sachbearbeiterin Reisekosten 03681 / 734136 Peggy.Goerting@schulamt.thueri
ngen.de

Brandt Dana P Sachbearbeiterin Reisekosten 03681 / 734142 Dana.Brandt@schulamt.thueringe
n.de

Eck Katrin P Sachbearbeiterin Reisekosten 03681 / 734124 Katrin.Eck@schulamt.thueringen.
de

ReuÃŸ Yvonne P Sachbearbeiterin Reisekosten 03681 / 734123 Yvonne.Reuss@schulamt.thuerin
gen.de
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MÃ¼ller Angelika P Sachbearbeiterin Kindertageseinrichtungen 03681 / 734121 Angelika.Mueller@schulamt.thueri
ngen.de

Neumann Loreen P Sachbearbeiterin Kindertageseinrichtungen 03681 / 734122 Loreen.Neumann@schulamt.thue
ringen.de

Rosa Marcel P Sachbearbeiter Kindertageseinrichtungen 03681 / 734128 Marcel.Rosa@schulamt.thueringe
n.de

Heyer Peter P Sachbearbeiter Digitalisierung 03681 / 734187 Peter.Heyer@schulamt.thueringe
n.de

Meusel Beate QS Referatsleiterin Grundschulen, FÃ¶rderschulen und
SonderpÃ¤dagogische FÃ¶rderung

03681 / 734148 Beate.Meusel@schulamt.thuering
en.de

Bethge Bernd QS Arbeitsbereichsleiter Schulaufsicht und
Schulentwicklung (m.d.W.d.G.b.)

03681 / 734168 bernd.bethge@schulamt.thuering
en.de

Schmidt Nancy QS Sachbearbeiterin Hortkoordination 03681 / 734164 Nancy.Schmidt@schulamt.thuerin
gen.de

Dorst Silke QS Sachbearbeiterin Schulaufsicht 03681 / 734171 Silke.Dorst@schulamt.thueringen.
de

LinÃŸ Daniela QS Referentin Grundschulen 03681 / 734165 Daniela.Linss@schulamt.thuering
en.de

HÃ¤rter Maria QS Referentin Grundschulen 03681 / 734175 Maria.Haerter@schulamt.thuering
en.de

Meusel Beate QS Referentin FÃ¶rderschulen, SonderpÃ¤dagogische
FÃ¶rderung

03681 / 734148 beate.meusel@schulamt.thuering
en.de

Treybig Daniela QS Koordinatorin ganztÃ¤gige Bildung und Erziehung 03681 / 734141 Daniela.Treybig@schulamt.thueri
ngen.de

Baumann Ines QS Koordinatorin MSD 03681 / 734176 Ines.Baumann@schulamt.thuerin
gen.de

MÃ¶hring Annette QS Koordinatorin Gemeinsamer Unterricht SON (Di) 03681 / 734177 Annette.Moehring@schulamt.thue
ringen.de

MÃ¤del Gesine QS Koordinatorin Gemeinsamer Unterricht SM, SHL (Di -
Fr)

03681 / 734182 Gesine.Maedel@schulamt.thuerin
gen.de

Bethge Bernd QS Referatsleiter Regelschulen, Gymnasien,
Gemeinschaftsschulen und berufsbildende Schulen
(m.d.W.d.G.b.)

03681 / 734168 Bernd.Bethge@schulamt.thuering
en.de

Rosenkranz Andrea QS Sekretariat Arbeitsbereich Schulaufsicht und
Schulentwicklung

03681 / 734160 Andrea.Rosenkranz@schulamt.th
ueringen.de

Risch Florian QS Sachbearbeiter schulrechtliche Angelegenheiten (ges.
Schulamt)

03681 / 734127 Florian.Risch@schulamt.thuering
en.de

Haack Gabriele QS Sachbearbeiterin schulrechtliche Angelegenheiten und
Schulen in freier TrÃ¤gerschaft

03681 / 734115 Gabriele.Haack@schulamt.thueri
ngen.de

Wahl Immo QS Sachbearbeiter Personalplanung 03681 / 734125 Immo.Wahl@schulamt.thueringen
.de

Schumann Christina QS Sachbearbeiterin 03681 / 734105 Christina.Schumann@schulamt.th
ueringen.de

LÃ¶dige Pia QS Referentin Regelschulen 03681 / 734178 Pia.Loedige@schulamt.thueringe
n.de

Jarosch Kerstin QS Referentin Regelschulen 03681 / 734196 Kerstin.Jarosch@schulamt.thueri
ngen.de

Ullrich Christina QS Referentin Gymnasien 03681 / 734145 Christina.Ullrich@schulamt.thueri
ngen.de

Kremer Johannes QS Referent ThÃ¼ringer Gemeinschaftsschulen 03681 / 734163 johannes.kremer@schulamt.thuer
ingen.de

Schmidt Markus QS Referent Berufsbildende Schulen /
Gemeinschaftsschulen

03681 / 734161 markus.schmidt@schulamt.thueri
ngen.de

RaÃŸbach Thomas QS Referent Unterrichtssicherung 03681 / 734166 Thomas.Rassbach@schulamt.thu
eringen.de

Borchert Henry QS Referent Sport und Wettbewerbe 03681 / 734117 Henry.Borchert@schulamt.thuerin
gen.de

Winckler Christin QS Referatsleiterin Schulentwicklung, Lehrerbildung und
Schulpsychologischer Dienst und Referentin SPsD fÃ¼r
SLF, RU

03681 / 734153 Christin.Winckler@schulamt.thuer
ingen.de

Voigt Juliane QS Referentin Lehrerbildung 03681 / 734186 Juliane.Voigt@schulamt.thueringe
n.de
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Flaig BÃ¤rbel QS Referentin Migration 03681 / 734173 Baerbel.Flaig@schulamt.thuering
en.de

Peter Georg QS Referent Gesundheitsmanagement 03681 / 734179 Georg.Peter@schulamt.thueringe
n.de

Brock Petra QS Beraterin Berufsorientierung (Do, Fr) 03681 / 734174 Petra.Brock@schulamt.thueringe
n.de

Bieberbach Ronny QS BÃ¼rosachbearbeiter Migration 03681 / 734172 ronny.bieberbach@schulamt.thue
ringen.de

Kniese Solveig QS Referentin fÃ¼r kulturelle und politische Bildung 03681 / 734149 Solveig.Kniese@schulamt.tuering
en.de

Dr. Haberkorn Kerstin QS Referentin Schulpsychologischer Dienst (SON) 03681 / 734154 Kerstin.Haberkorn@schulamt.thu
eringen.de

Mucke Laura QS Referentin Schulpsychologischer Dienst (SM, MGN) 03681 / 734152 Laura.Mucke@schulamt.thuering
en.de

FlÃ¶the Janet QS Referentin Schulpsychologischer Dienst (HBN, SON) 03681 / 734159 Janet.Floethe@schulamt.thuering
en.de

Meissl Sandra QS Referentin Schulpsychologischer Dienst (HBN);
Gleichstellungsbeauftragte

03681 / 734156 Sandra.Meissl@schulamt.thuerin
gen.de

Ruf Laura QS Referentin Schulpsychologischer Dienst (SLF, RU, SHL) 03681 / 734151 Laura.Andres-
Klein@schulamt.thueringen.de

Gerst Kathleen QS Referentin Schulpsychologischer Dienst (SM, MGN) 03681 / 734157 Kathleen.Gerst@schulamt.thuerin
gen.de

Albrecht Juliane QS Referentin Schulpsychologischer Dienst (SM, MGN) 03681 / 734158 Juliane.Albrecht@schulamt.thueri
ngen.de

Wolfram Tony QS Sachbearbeiter Startchancen 03681 / 734144 Tony.Wolfram@schulamt.thuering
en.de

Lohmann Hendrik BPR Vorsitzender (BPR) 03681 / 734190 ssasued@tmbwkbpr.thueringen.d
e

Vorstand
(BPR)

BPR Vorstand (BPR) 03681 / 734191 ssasued@tmbwkbpr.thueringen.d
e

Edelmann Ramona BeAuf Schwerbehindertenvertretung 03681 / 734192 bsbv.sued@tmbwkbpr.thueringen.
de

Wahl Immo BeAuf Datenschutzbeauftragter 03681 / 734125 datenschutz.suedthueringen@sch
ulamt.thueringen.de


